Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01252 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 2860, DE 08 DE JULHO DE 2022 - NOMEIA ALAIDE CARDOSO NUNES PARA O CARGO DE DIRETORA ESCOLAR E

NOMEIA LILIAN CARDOSO LOULA LOIOLA PARA O CARGO DE SECRETÁRIA ESCOLAR, AMBAS NA CRECHE PROFESSORA ANA
ROSA NUNES.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5ED8D36FFD2586A5CCEFB1089A2A30E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 8 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01252 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 2860, DE 08 DE JULHO DE 2022.

NOMEIA ALAIDE CARDOSO NUNES PARA O

CARGO DE DIRETORA ESCOLAR E NOMEIA

LILIAN CARDOSO LOULA LOIOLA PARA O

CARGO DE SECRETÁRIA ESCOLAR, AMBAS NA

CRECHE PROFESSORA ANA ROSA NUNES E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

 Art. 1º - Nomear a servidora Alaide Cardoso Nunes para o cargo de Diretora

Escolar da Creche Professora Ana Rosa Nunes, localizada na sede do Município, com

carga horária de 40h (quarenta horas).

Art. 2º - Nomear a servidora Lilian Cardoso Loula Loiola para o cargo de

Secretária Escolar da Creche Professora Ana Rosa Nunes, localizada na sede do

Município, com carga horária de 40h (quarenta horas).

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

 Publique-se.

João Dourado – Bahia, em 08 de julho de 2022.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5ED8D36FFD2586A5CCEFB1089A2A30E

		2022-07-08T13:28:23-0300